

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2023 roku

Liczba petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	W sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności	Udzielono informacji, że petycja została uznana za zasadną i podjęto decyzję o umieszczeniu na stronie internetowej Starostwa Powiatu Grodziskiego stosownej informacji wraz z linkami do portali podmiotów zajmujących się szerzej tym tematem.
2	Dotyczy dokończenia chodnika przy drodze powiatowej nr 3833W Szymanów – Bronisławów w miejscowości Regów	Udzielono informacji, że petycja została uwzględniona. Uznano za celową realizację inwestycji określonej w petycji i skierowano sprawę pod obrany Rady Powiatu Grodziskiego. Rady Powiatu Grodziskiego na sesji w dniu 26 października 2023 r. podjęła decyzję o realizacji zadania pod nazwą "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Regów gmina Baranów w zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego - poprawa bezpieczeństwa ruchu", wpisując je do Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2024 r. w zakresie wykonania dokumentacji projektowej
3	W sprawie podjęcia działań dotyczących fragmentu drogi powiatowej nr 1513W od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3832W aż do momentu jej przejścia w drogę gminną	Udzielono informacji, że petycja nie może zostać w całości uwzględniona, ponieważ z uwagi na ograniczone możliwości finansowe budżet nie obejmuje modernizacji drogi nr 1513W. Droga ta jest monitorowana i objęta utrzymaniem bieżącym w ramach remontów cząstkowych przez Powiatowy Zarząd Dróg.
4	W sprawie remontu drogi powiatowej ul. Gościnniej we wsi Radonie	Udzielono informacji, że petycja nie może zostać uwzględniona. Zgodnie z ustaleniami pomiędzy Powiatem a Gminą Grodzisk Maz. oba samorzady przeanalizują swoje możliwości finansowe po rozliczeniu wykonania 2023r. i wpiszą przedmiotowe zadania do swoich budżetów do wspólnego finansowania.
5	W sprawie podjęcia działań zmierzających do stopniowego wdrożenia w urzędzie procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu	Udzielono informacji, że petycja nie może zostać uwzględniona, ponieważ mieszkańcy nie zgłaszają potrzeby co do rozszerzenia możliwości wpłat bezgotówkowych oraz płatności dokonywanych online.

STAROSTA

 Marek Wieźbicki
 17.06.2024 r.